atau mushallah sebagai pusat kegiatan remaja untuk belajar tentang keagamaan.

Badan Komunikasi Pemuda Remaja Masjid Indonesia (BKPRMI) semula

bernama:Badan Komunikasi Pemuda Masjid (BKPMI) lahir di Gedung Majelis Ulama

Indonesia (MUI) Propinsi Jawa Barat, Jalan L.R.E Martadinata (Jl Riau, saat itu) pada tanggal

19-21 Ramadhan 1397 H/3-5 September 1977 M. Dalam suatu pertemuan pemuda masjid

Bandung di bawah asuhan Ketua Umum MUI Jawa Barat Saat itu, yakni K.H. E.Z.

Muttaqien.
6

Karena itu, BKPRMI merupakan organisasi kepemudaan yang lahir dari pemuda

masjid. Badan Komunikasi Pemuda Remaja Masjid (BKPRMI) merupakan bagian dari